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A-HDMI90-FML

Adaptador de ángulo recto HDMI, 90 ° hacia
abajo

Enchufe de ángulo de 90 grados, encaja perfectamente en
espacios reducidos detrás de su TV , el cable HDMI detrás de
su dispositivo hacia abajo  90 grados

-

Características

Conector hembra HDMI a macho (90 °) en ángulo recto-
Ángulo hacia abajo , contactos dorados-

Especificaciones

HDMI connector type: female, male
Angle: 90 degrees. downwards
Dimensions: 21 x 21 x 10 mm

Requisitos del sistema

ATTENTION: Before purchasing, please check the HDMI connection
on your device. In principle, this adapter is meant to lead the cable
down, however, there are devices from some brands with the HDMI
connector mounted in reverse. In such cases, this adapter will have
the opposite result.

Certificados

Embalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

500
0.016
6.16
30x20x30 mm
400x400x100 mm
CN
8716309097536
8544429090


